
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003M. VASARIO  7 D.  
SPRENDIMO  NR. 208 ,,DĖL SPECIALIOS PASKIRTIES AKCINĖS BENDROVĖS 

„ROKIŠKIO KOMUNALININKAS‘‘ TURTO PERDAVIMO, ĮSTATINIO KAPITALO 
SUMAŽINIMO IR SPECIALIOS  PASKIRTIES STATUSO PANAIKINIMO‘‘  6 PUNKTO 

DALINIO PAKEITIMO 
 

2004 m.spalio 29 d. Nr. 187 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių  įstatymo 79 straipsnio pakeitimo 

2002 m. birželio 27 d. įstatymu Nr.lX-998,  Lietuvos Respublikos įstatymo ,,Dėl specialiosios 

paskirties bendrovių ir jų veiklos sričių‘‘ pripažinimo netekusiu galios 2002 m. birželio 7 d.  

įstatymu Nr.lX-999,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 1998 m. gegužės 12 d. įstatymo Nr. Vlll-729  11 straipsniu, turto perdavimo-

perėmimo 2003 m. rugpjūčio 14 d. aktu,  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Panevėžio 

regiono aplinkos apsaugos departamento gamtos išteklių naudojimo leidimu Nr.P 5/87, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. vasario  7 d.   sprendimo 

Nr. 208 ,,Dėl specialios paskirties akcinės bendrovės  ,,Rokiškio komunalininkas‘‘ turto 

perdavimo, įstatinio kapitalo sumažinimo ir specialios paskirties statuso „ 6 punktą  ir jį išdėstyti  

taip: 

 „6. Pavesti Rokiškio miesto seniūnijai rinkti mokesčius, organizuoti perimtų objektų 

eksploataciją ir priežiūrą“. 

 

 

 

Meras                                   Egidijus Vilimas  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arvydas Dagys, 51948 


